様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
柳川市長　　様
申込者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

柳川市定住促進住宅分譲地分譲申込書

分譲地の分譲を希望しますので、柳川市定住促進住宅分譲地の分譲に関する要綱第６条第1項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
記
	希望区画番号

	申　込　者
	現住所
	〒

	電話番号
	自宅
携帯

	フリガナ
氏　名

	生年月日
（年齢）
	年　　月　　日
(　　　　歳)

	職　業

	年　収
	円

	勤務先
	所在地

	名　称

	同居予定者
	氏　名
	続柄
	生年月日
	年齢
	職業・学年
	備考

	自己住宅
建築計画
	種　　類
	□　専用住宅
□　併用住宅（併用部分の用途；　　　　　）

	着工予定

	完成予定

	定住促進事項
（該当する□にチェックしてください。）
	□　市外から転入する場合
□　結婚を機に購入する場合・結婚後１年以内の場合
□　申込者と同居予定の配偶者いずれも２９歳以下の場合
□　中学生以下の子供がいる場合（　　　　人）

	備　　考

注１　共有名義にする場合は、備考欄に持分を記載してください。
２　年齢は、基準日現在の満年齢を記載してください。
【誓約事項】
１　この申込書に記載した内容については、全て事実に相違ないことを誓約します。
２　この申込書において虚偽の記載をしたときは、本申込書を無効とされ、又は分譲地の分譲の決定を取り消されても異議を申し立てません。
署　名

様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日

柳川市長　　様

申込者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

同　意　書

分譲地の分譲の申込に当たり、市が所有する私及び同居予定者の住民基本台帳情報及び市町村税情報の調査について、市が職権で行うことに同意します。

	氏　　名
	住　　　　所

備考　申込者及び１６歳以上の同居予定者全員が署名してください。

様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日

柳川市長　　様

申込者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

誓　約　書

分譲地の分譲の申込に当たり、次の事項を誓約します。

１　土地売買契約を締結した日から３年以内に、当該分譲地に自己住宅を建築し、定住します。

２　分譲地の分譲代金を市長が指定する期日までに納入します。

３　分譲に関する要綱その他各種法令を遵守します。

４　次に該当する者ではありません。
(1) 本人及び同居予定者が、地方税等を滞納している者
(2) 本人及び同居予定者が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員である者
(3) 営利を目的として分譲の申込みをしようとする者
(4) 契約を締結する能力を有しない者又は破産者で復権を得ない者

[bookmark: _GoBack]